
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

PRO KARDIO

KAINA: 226,40 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL64971

Kodas EAN: PL64971

PREKĖS APRAŠYMAS

Rūpinasi širdimi 

„Pro Kardio“ rinkinys buvo specialiai sukurtas siekiant padėti širdies ir kraujagyslių sveikatai. Jame rasi su didžiausiu
kruopštumu sukurtus, patikrintus ir veiksmingus papildus. Rinkinyje esančių produktų ingredientų derinys užtikrina
optimalų Tavo širdies darbą. 

Klausyk savo širdies! 

„Super Omega 3 EPA“ papildo mitybą EPA ir DHA riebalų rūgštimis, kurios padeda palaikyti normalią širdies veiklą.
Poveikis juntamas vartojant po 250 mg šių rūgščių. 

Europinės alyvuogės tradiciškai buvo naudojamos kraujotakai ir kraujo slėgiui kraujagyslėse pagerinti. 

Magnis (Magnesium) dalyvauja keliuose šimtuose fermentinių reakcijų mūsų organizme ir yra vienas iš svarbiausių
metalų širdžiai. 

„CoQ10“ yra vienas mėgstamiausių mūsų JAV klientų produktų. Kiekvienoje kapsulėje yra net 100 mg kofermento Q10!
Kofermentas Q10 yra kiekvienoje žmogaus organizmo ląstelėje esantis junginys, atsakingas už tinkamą energijos
gamybą mitochondrijose. Kadangi CoQ10 geriausia vartoti kartu su sveikais riebalais, mūsų produktas yra sudėtas į
kapsulę, užpildytą ypač tyru alyvuogių aliejumi, kad būtų geriau pasisavinamas. 

Blood Pressurex buvo sukurtas siekiant veiksmingai palaikyti širdies ir kraujagyslių sveikatą. Raktas
Sudedamosios dalys yra vynuogių sėklų ekstraktai, gudobelės vaisių ekstraktai, dilgėlių ekstraktai ir L-argininas.

Rinkinio sudėtis: 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

„CoQ10”
Alyvuogių lapai - ekstraktas
Magnis
2 x „Super Omega 3 EPA” 
Blood Pressurex

Rekomenduotinas vartojimas: 
Visus rinkinio produktus naudokite laikydamiesi etiketėse pateiktų nurodymų. 

AKCIJA! 
Įsigiję „Pro Kardio“ rinkinį galite pasinaudoti 25% nuolaida „Zambrozai“ ar Lecitinui. 

Maisto papildai negali būti vartojami kaip įvairiapusės dietos pakaitalai. Subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas yra tinkamo organizmo
funkcionavimo pagrindas 

https://sellingo.pl

